ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПЕЧАТИ и
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

'/ичщо №

О проведении VII Открытого Регионального чемпио-
ната «Молодые профессионалы (WorldSkills Russia)»
в Новосибирской области в 2020 году по компетен-
циям «Графический дизайн», «Полиграфические тех-
нологии», «Реклама»

В целях популяризации движения «Молодые профессионалы (WorldSkills Russia)»,

выявления инициативных и творческих студентов, достигших высоких результатов в

освоении специальности (профессии) по программам среднего профессионального обра-

зования, в целях подготовки и проведении VII Открытого Регионального чемпионата

«Молодые профессионалы (WorldSkills Russia)» в Новосибирской области в 2020 году по

компетенциям «Графический дизайн», «Полиграфические технологии», «Реклама».,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 10.02.2020г. по 14.02.2020г. VII Открытый Региональный

чемпионат «Молодые профессионалы (WorldSkills Russia)» в Новосибирской области в

2020 году по компетенциям «Графический дизайн», «Реклама», «Полиграфические техно-

логии».

2. Утвердить план мероприятий (действий, событий) по подготовке к VII Откры-

тому Региональному чемпионату «Молодые профессионалы (WorldSkills Russia)» в Ново-

сибирской области в 2020 году по компетенциям «Графический дизайн», «Полиграфиче-

ские технологии», «Реклама» (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего от-

делом профессиональной подготовки и ДПО Поломошнову Е.Х., старшего мастера Хох-

лову Ю.А.

Директор Г.А.Звягина

Иен. Ю.А.Хохлова
тел. 314-69-91 (внут.235)

Утверждено приказом директора
ГАПОУ НСО «НКПиИТ» от №

План мероприятий (действий, событий) но подготовке к VII Открытому Региональному чемпионату
«Молодые профессионалы (WorldSkills Russia)» в Новосибирской области в 2020 году по компетенциям «Графический дизайн»,

«Полиграфические технологии», «Реклама»
№ п/п Мероприятие Срок исполнения Ответственный сотрудник

1.

Создание рабочей группы по подготовке к проведению VII Открытого
Регионального чемпионата «Молодые профессионалы (WorldSkills
Russia)» в Новосибирской области в 2020 году по компетенциям
«Графический дизайн», «Реклама», «Полиграфические технологии»

15.01.2020 Поломошнова Е.Х.
Хохлова Ю.А.

2.

Проведение совещаний рабочей группы по подготовке к VII Открытому
Региональному чемпионату «Молодые профессионачы (WorldSkills
Russia)» в Новосибирской области в 2020 году по компетенциям
«Графический дизайн», «Реклама», «Полиграфические технологии»

15.01.2020
22.01.2020
29.01.2020
06.02.2020

Поломошнова Е.Х.
Хохлова Ю.А.

3.

Подготовка программы проведения VII Открытого Регионального
чемпионата «Молодые профессионалы (WorldSkills Russia)» в
Новосибирской области в 2020 году по компетенциям «Графический
дизайн», «Реклама», «Полиграфические технологии»

20.01.2020 Поломошнова Е.Х.
Хохлова Ю.А.

4.

Разработка программы профориентационных мероприятий в рамках
работы VII Открытого Регионального чемпионата «Молодые
профессионалы (WorldSkills Russia)» в Новосибирской области в 2020
году

20.01.2020 Козлова Г.Е.

5.
Разработка мероприятий на площадках колледжа в рамках деловой
программы по компетенциям «Графический дизайн», «Реклама»,
«Полиграфические технологии»

20.01.2020 Поломошнова Е.Х.
Хохлова Ю.А.

6.
Размещение пресс-релизов на сайте Колледжа, социальных сетях о
работе соревновательных площадок по компетенциям «Графический
дизайн», «Реклама», «Полиграфические технологии»

20.01.2020-14.02.2020 Докшина Т.В.
Жукова Л.В.

7.
Организация подготовки участников к VII Открытому Региональному
чемпионату «Молодые профессионалы (WorldSkills Russia)» в
Новосибирской области в 2020 году по компетенциям:

ПС PiZci^Ve virtue

07.02.2020
Михеева Е.М.
Новикова Е.А.
Федченко О.М.

2

«Графический дизайн» (основная группа)
«Графический дизайн» (юниоры)
«Полиграфические технологии»
«Реклама»
«Видеопроизводство»
«Промышленный дизайн»
«Инженерный дизайн CAD»

Докшина Т.В.
Поломошнова Е.Х.

Юдина О.Н.
Леонова Н.А.
Диких JI.B.

Борисенко Н.В.
Забуга Н.А.

Тол очко А. И.
Алексеев Д.А.
Голубева О.А.

Забуга С.Е.

8. Организация питания участников и экспертов по компетенциям
«Графический дизайн», «Полиграфические технологии», «Реклама» 06.02.2020

Лабешко Т.В.
Поломошнова Е.Х.

Хохлова Ю.А.

9. Закупка формы для участников и экспертов по компетенциям
«Графический дизайн», «Полиграфические технологии», «Реклама» 03.02.2020 Поломошнова Е.Х.

Гаврилов В.А.

10. Заключение договоров на организационные взносы по компетенциям
«Графический дизайн», «Полиграфические технологии», «Реклама» 24.01.2020 Хохлова Ю.А.

11. Разработка макетов программы работы площадок по компетенциям
«Графический дизайн», «Реклама», «Полиграфические технологии» 03.02.2020 Федченко О.М.

12. Подготовка пакетов участников и экспертов по компетенциям
«Графический дизайн», «Полиграфические технологии», «Реклама» 03.02.2020 Забуга Н.А.

13. Подготовка бейджиков для волонтеров по компетенциям «Графический
дизайн», «Реклама», «Полиграфические технологии» 03.02.2020 Лабешко Т.В.

14.
Проведение инструктажа на площадках с волонтерами по
компетенциям «Графический дизайн», «Реклама», «Полиграфические
технологии»

03.02.2020 Лабешко Т.В.

15.
Аудит и приобретение расходных материалов инфраструктурных
листов по компетенциям «Графический дизайн», «Реклама»,
«Полиграфические технологии»

21.01.2020

Михеева Е.М.
Федченко О.М.
Докшина Т.В.
Хохлова Ю.А.

16. Подготовка оборудования площадок согласно инфраструктурным 05.02.2020 Журавлев Е.Г.

3

листам по компетенциям «Графический дизайн», «Реклама»,
«Полиграфические технологии»

Поломошнова Е.Х.
Михеева Е.М.

Федченко О.М.
Докшина Т.В.
Хохлова Ю.А.

17.

Подготовка соревновательных площадок колледжа по компетенциям
«Графический дизайн», «Реклама», «Полиграфические технологии»
(уборка помещений, подготовка и расстановка огнетушителей,
оснащение площадок медицинскими аптечками)

27.01.2020-05.02.2020 Сапронов А.А.

18. Подготовка входной зоны колледжа по компетенциям «Графический
дизайн», «Реклама», «Полиграфические технологии» 27.01.2020-05.02.2020 Лабешко Т. В.

Волонтеры

19. Организация кофе-брейков на площадках компетенций «Графический
дизайн», «Реклама», «Полиграфические технологии» 10.02.2020-14.02.2020 Лабешко Т.В.

Волонтеры

20.
Ежедневное информационное освещение хода работы площадок по
компетенциям «Графический дизайн», «Реклама», «Полиграфические
технологии»

10.02.2020-14.02.2020 Докшина Т.В.
Жукова Л.В.

21.
i

Подготовка итогового отчета по компетенциям «Графический дизайн»,
«Реклама», «Полиграфические технологии» 17.02.2020-19.02.2020 Поломошнова Е.Х.

Хохлова Ю.А.